ULTIMA LED 3.0
Ultima LED 3.0 3
Ultima LED 3.0 4
Ultima LED 3.0 1
Ultima LED 3.0 2
ULT3ST.10.021.8A4000 21 3250 - 3400 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 2kg
ULT3ST.10.021.8A5000 21 3300 - 3450 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 2kg
min-max
ULT3ST.20.042.8A4000 42 6600 - 6900 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 3,3kg
ULT3ST.20.042.8A5000 42 6650 - 6950 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 3,3kg
min-max
ULT3ST.30.053.8A4000 53 8700 - 9100 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 4,3kg
ULT3ST.30.053.8A5000 53 8750 - 9150 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 4,3kg
min-max
ULT3ST.40.083.8A4000 83 12700 - 13300 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 4,3kg
ULT3ST.40.083.8A5000 83 12750 - 13350 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 4,3kg
min-max
1010
Um die Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel genau zu kennen, verwenden Sie bitte photometrische
Dateien für den angegebenen Abstrahlwinkel. Download-Link: luxon.pl/Pliki/LDT-LUXON-LED-2020.zip
Hohe Lichtausbeute 172 lm/W
Garantie 10 Jahren
Diffusor aus gehärtetem Glas oder PMMA
Weiter Betriebstemperaturbereich
Hohe Schlagfestigkeit IK10
Vorteile
Ultima LED 3.0 5
Ultima LED 3.0 6
Ultima LED 3.0 7
Ultima LED 3.0 8
ULT3ST.50.110.8A4000 110 17000 - 17800 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 5,5kg
ULT3ST.50.110.8A5000 110 17050 - 17850 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 5,5kg
min-max
ULT3ST.60.145.8A4000 145 21600 - 22600 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 5,5kg
ULT3ST.60.145.8A5000 145 21650 - 22650 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 5,5kg
min-max
ULT3ST.70.195.8A4000 195 29550 - 30900 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 8,2kg
ULT3ST.70.195.8A5000 195 29600 - 30950 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 8,2kg
min-max
ULT3ST.80.260.8A4000 260 39500 - 41300 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 10,5kg
ULT3ST.80.260.8A5000 260 39550 - 41350 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120° 10,5kg
min-max
H L W
ULT3ST.1 91 408 126